

Esitlus ja bankett!

KUTSE

Arutelu projekt
„Köögiljaaed lasteaias“

Address: Kärberi 29, 13919, Tallinn

11.06.2013.a. kell 12.00

SELI lasteaias





SELI



Arutelu projekt „Köögiviljaaed lasteaias“

2013
Tallinn



Arutelu projekt „Köögiviljaaed lasteaia“

Projekti teema aktuaalsus: projekti eesmärk on laiendada ja süvendada taimede- ja aiakultuuride teadmisi eesti laste hulgas. Samuti, kuidas hoolitseda taimede eest ja mõista, kui oluline on see inimese igapäevaseks eluks.

Projekti eesmärk: luua eelkooliealistele lastele tingimused huvi suurendamiseks Eesti looduse vastu läbi praktilise tegevuse taimede kasvatamise näol.

Projekti idee: luua lasteaiarühma juurde aed aknalauale ja/või võimalusel lasteaia õuealale. Käesolev projekt pakub lastele huvitavat tegevust ja teadmisi looduskeskkonnast.

Printsiibid: *keskkonna kooskõla* põhimõte pakub võimaluse tutvuda looduseadustega, selle rütmide ja tsüklitega.

Probleemi printsiip õpetab leidma vajadusi ja loob tingimused probleemide lahendamiseks, sisenedes inimkultuuri maailma läbi praktilise tegevuse, mis omakorda suurendab lapses aktiivsust ja initsiatiivi.

Tegevuste seondumise printsiip realiseerub tihedas seoses teiste tegevuste ja mängudega (käeline tegevus, muusika, teater jne.), mis kõik mõjutavad ja rikastavad teineteist.

Koostöö ja ühtsuse loomise printsiip aitab läheneda lastel ja täiskasvanutel võrdsete partneritena, samuti annab igaühele võimaluse enesearendamiseks. Läbi tegevuse tekib võimalus õppida dialoogide pidamist ja inimestevahelist suhtlemist täiskasvanute ja laste vahel.

Koduloo printsiip realiseerub läbi teemade, mida õpetajatel ja lapsevanematel on tegevuse juures võimalik lastele jutustada eesti kultuurist.

Ealise arengu printsiip võimaldab alustada väga lihtsate tõdede selgitamisest, minnes lapse kasvades edasi ja arendades juba õpitut sammhaaval kõrgemal tasemel.

Isikuomaduste arendamise printsiip püüab luua lapsest positiivset, isamaad, kaaskodanikke ja tööd austavat tulevast ühiskonna liiget.

Kava elluviimiseks on välja töötatud unikaalne projekt „ÖKOkool“

- 1.Valik aktuaalsetel teemade õppetunde.
- 2.Ülesannete ja eesmärkide seadmine valitud teemadel.
- 3.Kaasata erinevate projektiosade realiseerimiseks spetsialiste, luua noortele spetsialistidele uusi töökohti.
- 4.Metoodiliste ja tehniliste materjalide hankimine, kogumine ja ostmine projektide „Köögiviljaaed lasteaias“ ja „ÖKOkool“ tarbeks.

5. Lisamine igapäevategevuse kavale – mängudele ja muudele tegevustele.
6. Koduste ülesannete arendamine.
7. Projekti lõpptulemus – sügisene „Lõikuspidu“ lastele ja nende õpetajatele ning lapsevanematele.

Prognoositav tulemus: laste teadmiste tugevdamine ja laiendamine kodukandist, selle kultuurist ja eestimaa taimedest. Selle baasil kujundada vaimset, moraalselt ja isiklikku suhet ühiskonna ja reaalsusega.

Sidemete ja suhete laienemine erinevate spetsialistide vahel – kogemuste vahetamine, seminaride ja konsultatsioonide läbiviimine.

Laste ja nende juhtide ühine osalemine projektides „Köögiviljaaed lasteaias“ ja „ÖKOkool“

Suhtlemise ja koostöö parendamine vanemate ja lasteaia vahel, aktiveerides vanemate osalemist lasteaia pedagoogilises protsessis.

Meetodid edukuse hindamiseks: tähelepanekud, vestlused, seminarid.

Osavõtjad: keskmiste- ja vanemate rühmade lasteaialapsed, nende õpetajad ja lapsevanemad.

Projekti kestvus: aprill kuni november 2013

Me ootame Teid

SELI lasteaias

11 juunil

Kell 12.00 !

Lugupidamisega

Tatjana Sinskaja

Juhataja



